

AUKERA BEGANOEN TOKIAK UDALERRIKA

Gida:
Non jan

Lurraldea: **ARABA / ÁLAVA**

Udalerria: **AGURAIN – SALVATIERRA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udallerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **AIARA / AYALA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udallerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **AMURRIO**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **2** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udallerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ARTZINIEGA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udallerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **AXKOETA / ESCOTA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udallerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ELCIEGO**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udallerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ERRIBERAGOITIA / RIBERA ALTA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udallerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **KANPEZU / CAMPEZO**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **3** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udallerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **KUARTANGO**

Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udallerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **LABASTIDA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **2** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udallerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **LAGUARDIA - GUARDIA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **6** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udallerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **LAUDIO - LLODIO**

Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **2** Udalerriarekiko %: **28,57**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **5** Udalerriarekiko %: **71,43**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **LEGUTIO**

Kategoria: **Guztira kategoria:** **Udalerriarekiko %:**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **VALDEGOVÍA – GAUBEA**

Kategoria: **Guztira kategoria:** **Udalerriarekiko %:**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **VITORIA - GASTEIZ**

Kategoria: **Guztira kategoria:** **Udalerriarekiko %:**

Kategoria: **Guztira kategoria:** **Udalerriarekiko %:**

Kategoria: **Guztira kategoria:** **Udalerriarekiko %:**

Kategoria: **Guztira kategoria:** **Udalerriarekiko %:**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Guztira Lurraldea: Guztiarekiko %:

Lurralde honetan sartutako udalerrien kopurua:

Lurraldea: **BIZKAIA**

Udalerria: **ABADIÑO**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ALONSOTEGI**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **AMOREBIETA-ETXANO - ZORNOTZA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **7** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ARRATZU**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ARRIGORRIAGA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **4** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ARTEA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ARZENTALES**

Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ATXONDO**

Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **AULESTI**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **BAKIO**

Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **50**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **50**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **BALMASEDA**

Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **20**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **4** Udalerriarekiko %: **80**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **BARAKALDO**

Kategoria: **3- (AEE-B)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **7,14**

Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **2** Udalerriarekiko %: **14,29**

Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	11	Udalerriarekiko %:	78,57
Guztira Udalerria:	14	Lurraldearekiko %:	2,77	Guztiarekiko %:	0,97
Udalerria: <u>BARRIKA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	2	Lurraldearekiko %:	0,4	Guztiarekiko %:	0,14
Udalerria: <u>BASAURI</u>					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	20
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	4	Udalerriarekiko %:	80
Guztira Udalerria:	5	Lurraldearekiko %:	0,99	Guztiarekiko %:	0,35
Udalerria: <u>BERMEO</u>					
Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	6,25
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	3	Udalerriarekiko %:	18,75
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	12	Udalerriarekiko %:	75
Guztira Udalerria:	16	Lurraldearekiko %:	3,17	Guztiarekiko %:	1,11
Udalerria: <u>BERRIATUA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	2	Lurraldearekiko %:	0,4	Guztiarekiko %:	0,14
Udalerria: <u>BERRIZ</u>					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	16,67
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	5	Udalerriarekiko %:	83,33
Guztira Udalerria:	6	Lurraldearekiko %:	1,19	Guztiarekiko %:	0,42
Udalerria: <u>BILBO / BILBAO</u>					
Kategoria:	1- (BGN)	Guztira kategoria:	3	Udalerriarekiko %:	1,49
Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	5	Udalerriarekiko %:	2,49
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	57	Udalerriarekiko %:	28,36
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	136	Udalerriarekiko %:	67,66
Guztira Udalerria:	201	Lurraldearekiko %:	39,8	Guztiarekiko %:	13,98
Udalerria: <u>BUSTURIA</u>					
Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,2	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>DERIO</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	4	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	4	Lurraldearekiko %:	0,79	Guztiarekiko %:	0,28
Udalerria: <u>DURANGO</u>					
Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	3,7
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	5	Udalerriarekiko %:	18,52
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	21	Udalerriarekiko %:	77,78
Guztira Udalerria:	27	Lurraldearekiko %:	5,35	Guztiarekiko %:	1,88
Udalerria: <u>EA</u>					

Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	3	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	3	Lurraldearekiko %:	0,59	Guztiarekiko %:	0,21
Udalerria: <u>ELANTXOBE</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,2	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>ELORRIO</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	5	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	5	Lurraldearekiko %:	0,99	Guztiarekiko %:	0,35
Udalerria: <u>ERMUA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	14	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	14	Lurraldearekiko %:	2,77	Guztiarekiko %:	0,97
Udalerria: <u>Etxebarri</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	6	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	6	Lurraldearekiko %:	1,19	Guztiarekiko %:	0,42
Udalerria: <u>ETXEBARRIA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,2	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>GALDAKAO</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	6	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	6	Lurraldearekiko %:	1,19	Guztiarekiko %:	0,42
Udalerria: <u>GAUTEGIZ – ARTEAGA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,2	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>GERNIKA-LUMO</u>					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	10
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	9	Udalerriarekiko %:	90
Guztira Udalerria:	10	Lurraldearekiko %:	1,98	Guztiarekiko %:	0,7
Udalerria: <u>GETXO</u>					
Kategoria:	1- (BGN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	3,7
Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	3,7
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	5	Udalerriarekiko %:	18,52
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	20	Udalerriarekiko %:	74,07
Guztira Udalerria:	27	Lurraldearekiko %:	5,35	Guztiarekiko %:	1,88
Udalerria: <u>GORLIZ</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	2	Lurraldearekiko %:	0,4	Guztiarekiko %:	0,14
Udalerria: <u>IBARRANGELU</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,2	Guztiarekiko %:	0,07

Udalerria: <u>IGORRE</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	3
		Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	3	Lurraldearekiko %:	0,59
		Guztiarekiko %:	0,21
Udalerria: <u>IURRETA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,2
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>KARRANTZA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2
		Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	2	Lurraldearekiko %:	0,4
		Guztiarekiko %:	0,14
Udalerria: <u>KORTEZUBI</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,2
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>LANESTOSA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,2
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>LEIOA-UMBE</u>			
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1
		Udalerriarekiko %:	50
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerriarekiko %:	50
Guztira Udalerria:	2	Lurraldearekiko %:	0,4
		Guztiarekiko %:	0,14
Udalerria: <u>LEKEITIO</u>			
Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	3
		Udalerriarekiko %:	27,27
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	8
		Udalerriarekiko %:	72,73
Guztira Udalerria:	11	Lurraldearekiko %:	2,18
		Guztiarekiko %:	0,76
Udalerria: <u>LEMOA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,2
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>LEZAMA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2
		Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	2	Lurraldearekiko %:	0,4
		Guztiarekiko %:	0,14
Udalerria: <u>LOIU</u>			
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1
		Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,2
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>MALLABIA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,2
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>MARKINA-XEMEIN</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	3
		Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	3	Lurraldearekiko %:	0,59
		Guztiarekiko %:	0,21
Udalerria: <u>MENDATA</u>			

Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,2	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>MENDEXA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	4	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	4	Lurraldearekiko %:	0,79	Guztiarekiko %:	0,28
Udalerria: <u>MUNDAKA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	3	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	3	Lurraldearekiko %:	0,59	Guztiarekiko %:	0,21
Udalerria: <u>MUNGIA</u>					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	18,18
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	9	Udalerriarekiko %:	81,82
Guztira Udalerria:	11	Lurraldearekiko %:	2,18	Guztiarekiko %:	0,76
Udalerria: <u>MURGIA - ZUIA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	3	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	3	Lurraldearekiko %:	0,59	Guztiarekiko %:	0,21
Udalerria: <u>MUSKIZ</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	7	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	7	Lurraldearekiko %:	1,39	Guztiarekiko %:	0,49
Udalerria: <u>ONDARROA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	7	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	7	Lurraldearekiko %:	1,39	Guztiarekiko %:	0,49
Udalerria: <u>ORTUELLA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,2	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>OTXANDIO</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	2	Lurraldearekiko %:	0,4	Guztiarekiko %:	0,14
Udalerria: <u>PLENTZIA</u>					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	16,67
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	5	Udalerriarekiko %:	83,33
Guztira Udalerria:	6	Lurraldearekiko %:	1,19	Guztiarekiko %:	0,42
Udalerria: <u>PORTUGALETE</u>					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	14,29
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	6	Udalerriarekiko %:	85,71
Guztira Udalerria:	7	Lurraldearekiko %:	1,39	Guztiarekiko %:	0,49
Udalerria: <u>SANTURTZI</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	2	Lurraldearekiko %:	0,4	Guztiarekiko %:	0,14
Udalerria: <u>SESTAO</u>					

Kategoria:	<input type="text" value="4- (O+B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="33,33"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="2"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="66,67"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="3"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,59"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,21"/>
Udalerria: <u>SODUPE</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="3"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="3"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,59"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,21"/>
Udalerria: <u>SONDIKA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="4- (O+B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="50"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="50"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="2"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,4"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,14"/>
Udalerria: <u>SOPELA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="4- (O+B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="14,29"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="6"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="85,71"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="7"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="1,39"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,49"/>
Udalerria: <u>TRAPAGARAN</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="5"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="5"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,99"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,35"/>
Udalerria: <u>URDULIZ</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="4"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="4"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,79"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,28"/>
Udalerria: <u>URDUÑA / ORDUÑA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="4- (O+B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="2"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="50"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="2"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="50"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="4"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,79"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,28"/>
Udalerria: <u>ZALDIBAR</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="2"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="2"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,4"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,14"/>
Udalerria: <u>ZALLA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="2"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="2"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,4"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,14"/>
Udalerria: <u>ZAMUDIO</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="3"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="3"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,59"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,21"/>
Udalerria: <u>ZEANURI</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="2"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="2"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,4"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,14"/>
Udalerria: <u>ZIERBENA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="4- (O+B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="20"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="4"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="80"/>

Guztira Udallerria:	<input type="text" value="5"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,99"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,35"/>
Guztira Lurraldea:	<input type="text" value="505"/>			Guztiarekiko %:	<input type="text" value="35,12"/>

Lurralde honetan sartutako udallerrien kopurua:

Lurraldea: **GIPUZKOA**

Udalerria: **AIA**

Kategoria: **3- (AEE-B)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ALBIZTUR**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ALEGIA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **AMASA-VILLABONA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ANDOAIN**

Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **2** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ARAMA**

Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ARETXABALETA**

Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **50**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **50**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ARRASATE – MONDRAGON**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **4** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **ASTIGARRAGA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **3** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **AZKOITIA**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **5** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **AZPEITIA**

Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **12,5**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **7** Udalerriarekiko %: **87,5**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **BEASAIN**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **3** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: BERGARA					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	5	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	5	Lurraldearekiko %:	1,14	Guztiarekiko %:	0,35
Udalerria: DEBA					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	6,67
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	14	Udalerriarekiko %:	93,33
Guztira Udalerria:	15	Lurraldearekiko %:	3,41	Guztiarekiko %:	1,04
Udalerria: DONOSTIA					
Kategoria:	1- (BGN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	1,23
Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	13	Udalerriarekiko %:	7,98
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	47	Udalerriarekiko %:	28,83
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	101	Udalerriarekiko %:	61,96
Guztira Udalerria:	163	Lurraldearekiko %:	37,05	Guztiarekiko %:	11,34
Udalerria: EIBAR					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	5
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	19	Udalerriarekiko %:	95
Guztira Udalerria:	20	Lurraldearekiko %:	4,55	Guztiarekiko %:	1,39
Udalerria: ELGOIBAR					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	14,29
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	6	Udalerriarekiko %:	85,71
Guztira Udalerria:	7	Lurraldearekiko %:	1,59	Guztiarekiko %:	0,49
Udalerria: ERRETERIA					
Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	7,14
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	3	Udalerriarekiko %:	21,43
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	10	Udalerriarekiko %:	71,43
Guztira Udalerria:	14	Lurraldearekiko %:	3,18	Guztiarekiko %:	0,97
Udalerria: ESKORIATZA					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	2	Lurraldearekiko %:	0,45	Guztiarekiko %:	0,14
Udalerria: GETARIA					
Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	16,67
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	5	Udalerriarekiko %:	83,33
Guztira Udalerria:	6	Lurraldearekiko %:	1,36	Guztiarekiko %:	0,42
Udalerria: HERNANI					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	66,67
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	33,33
Guztira Udalerria:	3	Lurraldearekiko %:	0,68	Guztiarekiko %:	0,21
Udalerria: HERNIALDE					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100

Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,23"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Udalerria: <u>HONDARRIBIA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="3- (AEE-B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="7,69"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="12"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="92,31"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="13"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="2,95"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,9"/>
Udalerria: <u>IBARRA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="2"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="2"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,45"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,14"/>
Udalerria: <u>IKAZTEGIETA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,23"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Udalerria: <u>IRUN</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="3- (AEE-B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="8,33"/>
Kategoria:	<input type="text" value="4- (O+B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="3"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="25"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="8"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="66,67"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="12"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="2,73"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,83"/>
Udalerria: <u>ITSASO</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,23"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Udalerria: <u>LASARTE-ORIA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="4- (O+B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="14,29"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="6"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="85,71"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="7"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="1,59"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,49"/>
Udalerria: <u>LAZKAO</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="4"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="4"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,91"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,28"/>
Udalerria: <u>LEINTZ-GATZAGA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="4- (O+B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="50"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="50"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="2"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,45"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,14"/>
Udalerria: <u>LEZO</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="4"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="4"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,91"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,28"/>
Udalerria: <u>MENDARO</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,23"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Udalerria: <u>MUTRIKU</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="2"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="2"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,45"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,14"/>

Udalerria: <u>OIARTZUN</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	4	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	4	Lurraldearekiko %:	0,91	Guztiarekiko %:	0,28
Udalerria: <u>OÑATI</u>					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	14,29
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	6	Udalerriarekiko %:	85,71
Guztira Udalerria:	7	Lurraldearekiko %:	1,59	Guztiarekiko %:	0,49
Udalerria: <u>ORDIZIA</u>					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	25
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	6	Udalerriarekiko %:	75
Guztira Udalerria:	8	Lurraldearekiko %:	1,82	Guztiarekiko %:	0,56
Udalerria: <u>ORIO</u>					
Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	8,33
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	16,67
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	9	Udalerriarekiko %:	75
Guztira Udalerria:	12	Lurraldearekiko %:	2,73	Guztiarekiko %:	0,83
Udalerria: <u>PASAIA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	9	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	9	Lurraldearekiko %:	2,05	Guztiarekiko %:	0,63
Udalerria: <u>SORALUZE</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,23	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>TOLOSA</u>					
Kategoria:	1- (BGN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	12,5
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	12,5
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	6	Udalerriarekiko %:	75
Guztira Udalerria:	8	Lurraldearekiko %:	1,82	Guztiarekiko %:	0,56
Udalerria: <u>URRETXU</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	2	Lurraldearekiko %:	0,45	Guztiarekiko %:	0,14
Udalerria: <u>USURBIL</u>					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	33,33
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	66,67
Guztira Udalerria:	3	Lurraldearekiko %:	0,68	Guztiarekiko %:	0,21
Udalerria: <u>ZARAUTZ</u>					
Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	5	Udalerriarekiko %:	11,9
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	8	Udalerriarekiko %:	19,05
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	29	Udalerriarekiko %:	69,05
Guztira Udalerria:	42	Lurraldearekiko %:	9,55	Guztiarekiko %:	2,92

Udalerria: ZEGAMA					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,23	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: ZESTOA					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	7	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	7	Lurraldearekiko %:	1,59	Guztiarekiko %:	0,49
Udalerria: ZUMAIA					
Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	13,33
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	13	Udalerriarekiko %:	86,67
Guztira Udalerria:	15	Lurraldearekiko %:	3,41	Guztiarekiko %:	1,04
Udalerria: ZUMARRAGA					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	4	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	4	Lurraldearekiko %:	0,91	Guztiarekiko %:	0,28
Guztira Lurraldea:	440			Guztiarekiko %:	30,6
Lurralde honetan sartutako udalerrien kopurua:	47				

Lurraldeia: **LAPURDI / LABOURD**Udalerrria: **AHURTI-URT**

Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerrriarekiko %:	100
------------	-----------------	--------------------	----------	---------------------	------------

Guztira Udalerrria:	1	Lurraldearekiko %:	0,72	Guztiarekiko %:	0,07
----------------------------	----------	--------------------	-------------	-----------------	-------------

Udalerrria: **ANGLET**

Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	1	Udalerrriarekiko %:	5,26
------------	-------------------	--------------------	----------	---------------------	-------------

Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	10	Udalerrriarekiko %:	52,63
------------	-----------------	--------------------	-----------	---------------------	--------------

Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	8	Udalerrriarekiko %:	42,11
------------	-----------------	--------------------	----------	---------------------	--------------

Guztira Udalerrria:	19	Lurraldearekiko %:	13,77	Guztiarekiko %:	1,32
----------------------------	-----------	--------------------	--------------	-----------------	-------------

Udalerrria: **ARRANGOITZE / ARCANGUES**

Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerrriarekiko %:	100
------------	-----------------	--------------------	----------	---------------------	------------

Guztira Udalerrria:	1	Lurraldearekiko %:	0,72	Guztiarekiko %:	0,07
----------------------------	----------	--------------------	-------------	-----------------	-------------

Udalerrria: **AZKAINE / ASCAIN**

Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerrriarekiko %:	100
------------	-----------------	--------------------	----------	---------------------	------------

Guztira Udalerrria:	1	Lurraldearekiko %:	0,72	Guztiarekiko %:	0,07
----------------------------	----------	--------------------	-------------	-----------------	-------------

Udalerrria: **BAIONA**

Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	8	Udalerrriarekiko %:	34,78
------------	-----------------	--------------------	----------	---------------------	--------------

Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	15	Udalerrriarekiko %:	65,22
------------	-----------------	--------------------	-----------	---------------------	--------------

Guztira Udalerrria:	23	Lurraldearekiko %:	16,67	Guztiarekiko %:	1,6
----------------------------	-----------	--------------------	--------------	-----------------	------------

Udalerrria: **BIARRITZ**

Kategoria:	1- (BGN)	Guztira kategoria:	2	Udalerrriarekiko %:	7,14
------------	-----------------	--------------------	----------	---------------------	-------------

Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	13	Udalerrriarekiko %:	46,43
------------	-----------------	--------------------	-----------	---------------------	--------------

Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	13	Udalerrriarekiko %:	46,43
------------	-----------------	--------------------	-----------	---------------------	--------------

Guztira Udalerrria:	28	Lurraldearekiko %:	20,29	Guztiarekiko %:	1,95
----------------------------	-----------	--------------------	--------------	-----------------	-------------

Udalerrria: **BIDARTE / BIDART**

Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	4	Udalerrriarekiko %:	25
------------	-----------------	--------------------	----------	---------------------	-----------

Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	12	Udalerrriarekiko %:	75
------------	-----------------	--------------------	-----------	---------------------	-----------

Guztira Udalerrria:	16	Lurraldearekiko %:	11,59	Guztiarekiko %:	1,11
----------------------------	-----------	--------------------	--------------	-----------------	-------------

Udalerrria: **DONIBANE LOHIZUNE - SAN JUAN DE LUZ**

Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	2	Udalerrriarekiko %:	11,11
------------	-------------------	--------------------	----------	---------------------	--------------

Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	6	Udalerrriarekiko %:	33,33
------------	-----------------	--------------------	----------	---------------------	--------------

Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	10	Udalerrriarekiko %:	55,56
------------	-----------------	--------------------	-----------	---------------------	--------------

Guztira Udalerrria:	18	Lurraldearekiko %:	13,04	Guztiarekiko %:	1,25
----------------------------	-----------	--------------------	--------------	-----------------	-------------

Udalerrria: **EZPELETA / ESPELETTE**

Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerrriarekiko %:	100
------------	-----------------	--------------------	----------	---------------------	------------

Guztira Udalerrria:	1	Lurraldearekiko %:	0,72	Guztiarekiko %:	0,07
----------------------------	----------	--------------------	-------------	-----------------	-------------

Udalerrria: **GUETHARY**

Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerrriarekiko %:	9,09
------------	-----------------	--------------------	----------	---------------------	-------------

Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	10	Udalerrriarekiko %:	90,91
------------	-----------------	--------------------	-----------	---------------------	--------------

Guztira Udalerria:	<input type="text" value="11"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="7,97"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,76"/>
Udalerria: HENDAIA					
Kategoria:	<input type="text" value="3- (AEE-B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="2"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="20"/>
Kategoria:	<input type="text" value="4- (O+B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="3"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="30"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="5"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="50"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="10"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="7,25"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,7"/>
Udalerria: HIRIBURU / SAINT PIERRE D'IRUBE					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,72"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Udalerria: KANBO / CAMBO-LES-BAINS					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="4"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="4"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="2,9"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,28"/>
Udalerria: SARE					
Kategoria:	<input type="text" value="3- (AEE-B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="50"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="50"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="2"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="1,45"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,14"/>
Udalerria: URRUÑA / URRUGNE					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,72"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Udalerria: ZIBURU / CIBOURE					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,72"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Guztira Lurraldea:	<input type="text" value="138"/>			Guztiarekiko %:	<input type="text" value="9,6"/>
Lurralde honetan sartutako udalerrien kopurua: <input type="text" value="16"/>					

Lurraldea: **NAFARROA / NAVARRA**Udalerrria: **AIEGI - AYEGUI**Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerrriarekiko %: **100**Guztira Udalerrria: **1** Lurraldearekiko %: **0,44** Guztiarekiko %: **0,07**Udalerrria: **ALTSASU - ALSASUA**Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **4** Udalerrriarekiko %: **100**Guztira Udalerrria: **4** Lurraldearekiko %: **1,76** Guztiarekiko %: **0,28**Udalerrria: **ANSOAIN**Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **2** Udalerrriarekiko %: **100**Guztira Udalerrria: **2** Lurraldearekiko %: **0,88** Guztiarekiko %: **0,14**Udalerrria: **ARANTZA**Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **4** Udalerrriarekiko %: **100**Guztira Udalerrria: **4** Lurraldearekiko %: **1,76** Guztiarekiko %: **0,28**Udalerrria: **ARBIZU**Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **1** Udalerrriarekiko %: **50**Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerrriarekiko %: **50**Guztira Udalerrria: **2** Lurraldearekiko %: **0,88** Guztiarekiko %: **0,14**Udalerrria: **ARESO**Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerrriarekiko %: **100**Guztira Udalerrria: **1** Lurraldearekiko %: **0,44** Guztiarekiko %: **0,07**Udalerrria: **ARGUEDAS**Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **5** Udalerrriarekiko %: **100**Guztira Udalerrria: **5** Lurraldearekiko %: **2,2** Guztiarekiko %: **0,35**Udalerrria: **ATARRABIA - VILLAVA**Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **2** Udalerrriarekiko %: **100**Guztira Udalerrria: **2** Lurraldearekiko %: **0,88** Guztiarekiko %: **0,14**Udalerrria: **AURIZBERRI - ESPINAL**Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **2** Udalerrriarekiko %: **100**Guztira Udalerrria: **2** Lurraldearekiko %: **0,88** Guztiarekiko %: **0,14**Udalerrria: **AZKOIEN / PERALTA**Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **2** Udalerrriarekiko %: **100**Guztira Udalerrria: **2** Lurraldearekiko %: **0,88** Guztiarekiko %: **0,14**Udalerrria: **BARAÑAIN**Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerrriarekiko %: **100**Guztira Udalerrria: **1** Lurraldearekiko %: **0,44** Guztiarekiko %: **0,07**Udalerrria: **BASABURUA**Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **1** Udalerrriarekiko %: **100**Guztira Udalerrria: **1** Lurraldearekiko %: **0,44** Guztiarekiko %: **0,07**Udalerrria: **BERA**

Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	6	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	6	Lurraldearekiko %:	2,64	Guztiarekiko %:	0,42
Udalerria: <u>BERRIOBEITI - BERRIOPLANO</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>BURGUETE - AURITZ</u>					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>BURLATA - BURLADA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	3	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	3	Lurraldearekiko %:	1,32	Guztiarekiko %:	0,21
Udalerria: <u>CASCANTE</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	2	Lurraldearekiko %:	0,88	Guztiarekiko %:	0,14
Udalerria: <u>CINTRUÉNIGO</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	2	Lurraldearekiko %:	0,88	Guztiarekiko %:	0,14
Udalerria: <u>CORELLA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>CORTES</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	2	Lurraldearekiko %:	0,88	Guztiarekiko %:	0,14
Udalerria: <u>DONEZTEBE - SANTESTEBAN</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	5	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	5	Lurraldearekiko %:	2,2	Guztiarekiko %:	0,35
Udalerria: <u>ELBETE</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>ELIZONDO</u>					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	50
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	50
Guztira Udalerria:	4	Lurraldearekiko %:	1,76	Guztiarekiko %:	0,28
Udalerria: <u>ERAUL</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>ERRATZU</u>					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44	Guztiarekiko %:	0,07

Udalerria: <u>ESPARTZA ZARAITZU - ESPARZA DE SALAZAR</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>ETXALAR</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>ETXARRI-ARANTZ</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	3	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	3	Lurraldearekiko %:	1,32	Guztiarekiko %:	0,21
Udalerria: <u>FUSTIÑANA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>GARAOIA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>GARES - PUENTE LA REINA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	4	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	4	Lurraldearekiko %:	1,76	Guztiarekiko %:	0,28
Udalerria: <u>GOIZUETA</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>GORRITI</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>HUARTE</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	6	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	6	Lurraldearekiko %:	2,64	Guztiarekiko %:	0,42
Udalerria: <u>IRUNBERRI / LUMBIER</u>					
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	100
Guztira Udalerria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44	Guztiarekiko %:	0,07
Udalerria: <u>IRUÑA-PAMPLONA</u>					
Kategoria:	1- (BGN)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	1,35
Kategoria:	3- (AEE-B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	1,35
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	17	Udalerriarekiko %:	22,97
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	55	Udalerriarekiko %:	74,32
Guztira Udalerria:	74	Lurraldearekiko %:	32,6	Guztiarekiko %:	5,15
Udalerria: <u>ISABA</u>					
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1	Udalerriarekiko %:	33,33
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2	Udalerriarekiko %:	66,67

Guztira Udalerria:	<input type="text" value="3"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="1,32"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,21"/>
Udalerria: <u>KORDOBILLA - CORDOVILLA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="4"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="4"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="1,76"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,28"/>
Udalerria: <u>LAKUNTZA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,44"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Udalerria: <u>LARRAINTZAR</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,44"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Udalerria: <u>LARRASOAIÑA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,44"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Udalerria: <u>LARRION</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,44"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Udalerria: <u>LATASA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="4- (O+B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,44"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Udalerria: <u>LEITZA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="3"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="3"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="1,32"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,21"/>
Udalerria: <u>LEKUNBERRI</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="4- (O+B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="25"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="3"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="75"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="4"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="1,76"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,28"/>
Udalerria: <u>LESAKA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="2"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="2"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,88"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,14"/>
Udalerria: <u>LIZARRA – ESTELLA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="4- (O+B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="3"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="30"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="7"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="70"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="10"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="4,41"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,7"/>
Udalerria: <u>LODOSA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="3"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="3"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="1,32"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,21"/>
Udalerria: <u>MENDAVIA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="3"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="3"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="1,32"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,21"/>

Udalerrria: <u>NOAIN</u>			
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1
		Udalerrriarekiko %:	100
Guztira Udalerrria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerrria: <u>OLAZTI / OLAZAGUTIA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerrriarekiko %:	100
Guztira Udalerrria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerrria: <u>OLITE</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	3
		Udalerrriarekiko %:	100
Guztira Udalerrria:	3	Lurraldearekiko %:	1,32
		Guztiarekiko %:	0,21
Udalerrria: <u>ORBAITZETA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerrriarekiko %:	100
Guztira Udalerrria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerrria: <u>ORBARA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerrriarekiko %:	100
Guztira Udalerrria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerrria: <u>ORREAGA - RONCESVALLES</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerrriarekiko %:	100
Guztira Udalerrria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerrria: <u>RIBAFORADA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerrriarekiko %:	100
Guztira Udalerrria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerrria: <u>SAN ADRAIN</u>			
Kategoria:	4- (O+B)	Guztira kategoria:	1
		Udalerrriarekiko %:	50
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerrriarekiko %:	50
Guztira Udalerrria:	2	Lurraldearekiko %:	0,88
		Guztiarekiko %:	0,14
Udalerrria: <u>SUNBILLA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerrriarekiko %:	100
Guztira Udalerrria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerrria: <u>TAFALLA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2
		Udalerrriarekiko %:	100
Guztira Udalerrria:	2	Lurraldearekiko %:	0,88
		Guztiarekiko %:	0,14
Udalerrria: <u>TORRES DEL RIO</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	1
		Udalerrriarekiko %:	100
Guztira Udalerrria:	1	Lurraldearekiko %:	0,44
		Guztiarekiko %:	0,07
Udalerrria: <u>TUDELA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	12
		Udalerrriarekiko %:	100
Guztira Udalerrria:	12	Lurraldearekiko %:	5,29
		Guztiarekiko %:	0,83
Udalerrria: <u>VIANA</u>			
Kategoria:	5- (OMN)	Guztira kategoria:	2
		Udalerrriarekiko %:	100

Guztira Udalerria:	<input type="text" value="2"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,88"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,14"/>
Udalerria: <u>VILLAFRANCA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,44"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Udalerria: <u>XABIER – JAVIER</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,44"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Udalerria: <u>ZANGOZA – SANGÜESA</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="4"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="4"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="1,76"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,28"/>
Udalerria: <u>ZIZUR – CIZUR</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="4- (O+B)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="33,33"/>
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="2"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="66,67"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="3"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="1,32"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,21"/>
Udalerria: <u>ZUBIRI</u>					
Kategoria:	<input type="text" value="5- (OMN)"/>	Guztira kategoria:	<input type="text" value="1"/>	Udalerriarekiko %:	<input type="text" value="100"/>
Guztira Udalerria:	<input type="text" value="1"/>	Lurraldearekiko %:	<input type="text" value="0,44"/>	Guztiarekiko %:	<input type="text" value="0,07"/>
Guztira Lurraldea:	<input type="text" value="227"/>			Guztiarekiko %:	<input type="text" value="15,79"/>
Lurralde honetan sartutako udalerrien kopurua:	<input type="text" value="67"/>				

Lurraldea: **NAFARROA BEHEREA / BASSE NAVARRE**

Udalerrria: **DONIBANE GARAZI - SAINT-JEAN-PIED-DE-PORT**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **4** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerrria: **IZPURE – ISPOURE**

Kategoria: **4- (O+B)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Guztira Lurraldea: Guztiarekiko %:

Lurralde honetan sartutako udalerrien kopurua:

Lurraldea: **ZUBEROA / SOULE**

Udalerria: **ALOZE-ZIBOZE-ONIZEGAINE / ALOS-SIBAS-ABENSE**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Udalerria: **SOHÛTA / CHÉRAUTE**

Kategoria: **5- (OMN)** Guztira kategoria: **1** Udalerriarekiko %: **100**

Guztira Udalerria: Lurraldearekiko %: Guztiarekiko %:

Guztira Lurraldea: Guztiarekiko %:

Lurralde honetan sartutako udalerrien kopurua:

Guztira Tokiak gidan:

Gidan sartutako udalerrien kopurua:

Kategorien esanahia: BGN: Beganoa

AEE-B: Arrautz-Esne-Erle-Begetarianoa

O+B: Omniborrea, aukera begano dezente dituen. Vegan Friendly

OMN: Nagusiki omniborrea, aukera beganoren bat duena